

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		29 decembrie 2022		1. Foaie de parcurs Путевой лист		seria серия		numar номер		data дата	
1 Furnizor: Поставщик:		MAXRICH SRL mun. Chisinau, str. Botanica Veche 10, ap. 79 IBAN MD27AG00000022515006007 AGRNMD2X437		2. Transportator Перевозчик		MAXRICH SRL				c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС	
2. Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель:		Moldovatrangaz SRL Drochia, c. Tarigrad IBAN MD11ML000000000225121610 MOLDMD2X316								c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС	
3. Deputat Доверенность		data дата		deputatul делегир.				4. Documente anexate Прилагаемые документы		contr. MTG-L-23/22 din 08.08.2022	
5. Punct incasare Пункт погрузки		mun. Chisinau		6. Punct descarc Пункт разгрузки		m. Chisinau, str. Vadul lui Voda 155		7. Redirec Переадресовки			

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea marfii, active, serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfii, active, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров, активов, услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров, активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковок и	Количество мест	Масса брутто, тонн
Tractor/convertizor de presiune diferentia Rosemount Coplanar Transmitter 3051CD2A02A1AS5E8Q4Q8D4+ Rosemount 305 Integral Manifold 0305RC32B11B4 Rosemount Coplanar Transmitter 3051CD1A02A1AS5E8Q4Q8D4+ Rosemount 305 Integral Manifold 0305RC32B11B4	buc	44	146 214,005	6 433 416,24	20%	1 286 683,25	7 720 099,49	-	-	-	-
Tractor/convertizor de presiune Inline Pressure Transmitter 3051TA2A2B21AS5E8Q4Q8D4 cu Rosemount 306 In-Line Manifold 0306RT22BA11	buc	22	132 643,550	2 918 158,10	20%	583 631,62	3 501 789,72	-	-	-	-
Tractor/convertizor de temperatura Rosemount 3144P Temperature Transmitter 3144PD1A1E1B5T1F5Q4 cu Rosemount 65 RTD Temperature Sensor 0065D21D0__YO__T98A1E1X8	buc	22	104 278,237	2 294 121,22	20%	458 824,24	2 752 945,46	-	-	-	-

11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)	88,000		11 645 695,56	X	2 329 139,11	13 974 834,67	X	X	-	-
12. Total (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)	88,000		11 645 695,56	X	2 329 139,11	13 974 834,67	X	X	-	-

13. Permis eliberarea
Отпуск разрешил
Director (sef) intreprindere Pricop Irina
Functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

14. Predat marfurile/activele (serviciile);
Сдал товары/активы (услуги)
Director (sef) intreprindere Pricop Irina
Functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

15. Primit marfurile/activele intermediari (transportatorul);
Принят товары/активы посредник (перевозчик)
Functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

16. Predat marfurile/activele intermediari (transportatorul);
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul;
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель
Functia, numele, prenumele si semnatura (Должность, фамилия, имя и подпись)

L.S.
М.П.

L.S.
М.П.



Maxrich SRL

Moldovatrangaz SRL



Act de primire-predare din 29 decembrie 2022
factura nr. KV2199384

Noi, subsemnatii, reprezentanti al Clientului Moldovatrangaz SRL, pe de o parte si reprezentantul contractuantului Maxrich SRL, pe de alta parte, au intocmit acest act care confirma ca au fost predate urmatoarele marfuri:

Nr.	Denumire Traductor/convertizor	Cantitatea	Pret/Un (lei)	Suma (lei)
1	Rosemount Coplanar Transmitter 3051CD2A02A1AS5E8Q4Q8D4 cu Rosemount 305 Integral Manifold 0305RC32B11B4	23	175 456,8066	4 035 506,55
2	Rosemount Coplanar Transmitter 3051CD1A02A1AS5E8Q4Q8D4 cu Rosemount 305 Integral Manifold 0305RC32B11B4	21	175 456,8066	3 684 592,94
3	Inline Pressure Transmitter 3051TA2A2B21AS5E8Q4Q8D4 cu Rosemount 306 In- Line Manifold 0306RT22BA11	21	159 172,2600	3 342 617,46
4	Inline Pressure Transmitter 3051TA3A2B21AS5E8Q4Q8D4 cu Rosemount 306 In- Line Manifold 0306RT22BA11	1	159 172,2600	159 172,26
5	Rosemount 3144P Temperature Transmitter 3144PD1A1E1B5T1F5Q4 cu Rosemount 65 RTD Temperature Sensor 0065D21D0085Y0300T98A1E1X8	2	125 133,8845	250 267,7691
6	Rosemount 3144P Temperature Transmitter 3144PD1A1E1B5T1F5Q4 cu Rosemount 65 RTD Temperature Sensor 0065D21D0035Y0200T98A1E1X8	1	125 133,8845	125 133,8845
7	Rosemount 3144P Temperature Transmitter 3144PD1A1E1B5T1F5Q4 cu Rosemount 65 RTD Temperature Sensor 0065D21D0085Y0150T98A1E1X8	2	125 133,8845	250 267,7691
8	Rosemount 3144P Temperature Transmitter 3144PD1A1E1B5T1F5Q4 cu Rosemount 65 RTD Temperature Sensor 0065D21D0105Y0130T98A1E1X8	3	125 133,8845	375 401,6536
9	Rosemount 3144P Temperature Transmitter 3144PD1A1E1B5T1F5Q4 cu Rosemount 65 RTD Temperature Sensor 0065D21D0135Y0100T98A1E1X8	14	125 133,8845	1 751 874,3836
			TOTAL:	13 974 834,67

Costul total al marfurilor: Treisprezece milioane noua sute saptezeci si patru mii opt sute treizeci si patru lei 67 bani (inclusiv TVA: 2 329 139,11).

Marfurile de mai sus sunt livrate integral.

 Reprezentantul antreprenorului Director (sef) intreprindere Pricop Irina	 Reprezentantul clientului Director (sef) intreprindere Iurie Dolghier
--	---